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detail H01

8102 - DNS kamer 2

schaal 1:10

Scheidende wand bestaand / nieuw
Bestaand metselwerk vervangen met metselwerk, 100mm
Isolatie 100mm
Betonwand 250mm, volgens opgave constructeur

Damp-dichte folie

Bestaande gevel
Bestaand metselwerk
luchtspouw, 30mm
Waterkerende damp-open folie
Isolatie, 4,7m2K/W

2x gipsplaat,  12,5mm

Gevelopbouw, Rc = 4,7m2K/W
Keramiek gevelafwerking, 200x200 tegels
Cempanel

Waterkerende damp-open folie
Stijl en regelwerk met isolatie, 200mm

Beton 250mm, volgens opgave constructeur
Damp-dichte folie

Regelwerk

detail H01a
schaal 1:10

Gevelopbouw, Rc = 4,7m2K/W
Keramiek gevelafwerking, 200x200 tegels.
Cempanel

Waterkerende damp-open folie
Stijl en regelwerk met isolatie, 200mm

Beton 250mm, volgens opgave constructeur
Damp-dichte folie

Regelwerk



detail H02

detail H03

8102 - DNS kamer 2

schaal 1:10

schaal 1:10

1
3

9
x9

0

Gyproc HABITO, 60min WBDBO
Gyproc woningscheidende wanden, 205mm
Detailboek van Gyproc bijgevoegd voor technische specificaties

139x90

Beton kolom, 450x450mm
Volgens opgave constructeur

Houten kozijnen
Houten kozijnen, Platowood Frake

Houten gevelpaneel
Houten delen, Platowood Frake

HR++ glas

over geluidwering en brandwering

205

Gipsplaten

Aansluiting luchtdicht en kierdicht aansluiten.

22mm regelwerk

Stijl en regelwerk, isolatie,
Cempanel, 18mm

Damp-dichte folie

U-waarde 1,0, G-waarde 0,6

Gevelopbouw, Rc = 6,0m2K/W
Metalen gevelafwerking, zigzag profiel 50-120mm
Regelwerk verticaal, aluminium
Regelwerk horizontaal, aluminium

Stijl en regelwerk, isolatie, 200mm

Multiplexplaat, 18mm

Cempanel, 18mm

Damp-dichte folie

1
39

x9
0

Gipsplaat, 12,5mm

Zetwerk, met klang
Zetwerk t.b.v. beeindiging gevel over de volledige hoogte

Houten kozijnen
Houten kozijnen, Platowood Frake

HR++ glas

Beton kolom, 450x450mm
Volgens opgave constructeur

356

Houten gevelpaneel
Houten delen, Platowood Frake
22mm regelwerk

Stijl en regelwerk, isolatie, 200mm

Multiplexplaat, 18mm

Cempanel, 18mm

Damp-dichte folie

Stalen eindstuk (gezet)

U-waarde 1,0, G-waarde 0,6



detail V03

detail V02

8102 - DNS kamer 2

schaal 1:10

schaal 1:10

250 200 30
15
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Gevelopbouw, Rc = 4,7m2K/W
Keramiek gevelafwerking, 200x200 tegels
Cempanel

Stijl en regelwerk met isolatie, 200mm

Beton 250mm
Damp-dichte folie

Regelwerk

Rockpanel og. kleur ntb
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detail V01
schaal 1:10

Daktrim
Aluminium, h=40mm

-20

Vloeropbouw, Rc = 6,3m2K/W

Vloeropbouw, Rc = 3,7m2K/W

Tackerplaat, 20mm
Kanaalplaatvloer en druklaag, 280mm volgens opgave constructeur
Isolatie, 200mm

Dekvloer, 60mm

Kantplank
geisoleerde kantplank

Funderingsbalk
Beton, 700x600mm

Afwerking maaiveld
B.k. afwerking maaiveld -20mm t.o.v. peil

505
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+0 = peil

-280

-960

+8130

+7770

Trackerplaat, 20mm
Breedplaatvloer, 280mm volgens opgave constructeur

vrijhangend plafond voorzien van houten delen (Frake)

Dekvloer, 60mm

Stijl en regelwerk, isolatie 140mm (Kooltherm / Resol K15)

+68365
0

+6816
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139x90

Vloeropbouw, Rc = 6,3m2K/W

Trackerplaat, 20mm
Breedplaatvloer, 280mm volgens opgave constructeur

vrijhangend plafond voorzien van houten delen (Frake)

Dekvloer, 60mm

Balkon

Substraat
Balkonplaat, 280mm volgens opgave constructeur

Terrasafwerking, betontegels

Gevelopbouw, > Rc = 4,7 m2K/W

Randbalk, beton, 700x800mm

detail V04
schaal 1:10

+8130 +8120

+7600

+6970

+6836

HR++ glas
U-waarde 1,0, G-waarde 0,6

Houten kozijnen
Houten kozijnen, Platowood Frake
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Balkon

Substraat en drainagelaag
Balkonplaat, 300mm volgens opgave constructeur

Terrasafwerking, betontegels

Balkon afwerkingen
Hekwerk

Hoeklijn, staal

+7600

+8120

+7880

+9320

RVS -kabelnet (X-tend) og.

Hekwerk, thermisch verzicnkt

Houten delen, Platowood Frake
22mm regelwerk
Stijl en regelwerk, isolatie 100mm (Kooltherm / Resol K15)

Stijl en regelwerk, isolatie 140mm (Kooltherm / Resol K15)
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detail V06
schaal 1:10

detail V05
schaal 1:10
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detail V07
schaal 1:10

Balkon

Terrasdrager
Balkonplaat, 300mm volgens opgave constructeur

Terrasafwerking, betontegels

Balkon afwerkingen
Hekwerk

Plantenbak, staalplaat
Substraat t.b.v. plantenbak

Gevelopbouw, Rc = 4,7m2K/W

Dakopbouw, Rc = 6,3m2K/W

Isolatie, 140mm

kanaalplaatvloer, 200mm volgens opgave constructeur
Stalen ligger, HEA240 volgens opgave constructeur

Damp-dichte folie

Plafondafwerking binnen

Dakafwerking

HR++ glas
U-waarde 1,0, G-waarde 0,6

Afdekker
Aluminium, h=40mm

Gevelopbouw, Rc = 6,0m2K/W
Houten gevelafwerking, 44mm
Tengels

Stijl en regelwerk met isolatie, 200mm

Randbalk, beton, 700x800mm
Damp-dichte folie

Waterkerende damp-open folie

Balkon

Terrasdrager
Balkonplaat, 300mm volgens opgave constructeur

Terrasafwerking, betontegels

Keramiek gevelafwerking, 150x150 tegels

Cempanel
Stijl en regelwerk met isolatie, 200mm

Beton 250mm
Damp-dichte folie

Regelwerk

+7600

+8120

+7930

+8530

+9320

400

+7680

+8120

+7930

+8130

+6816

+6385

Houten kozijnen
Houten kozijnen, Platowood Frake

afwaterenafwateren
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Balkon

Substraat (drainagelaag)
Balkonplaat, 300mm volgens opgave constructeur

Terrasafwerking, betontegels

Balkon afwerkingen
Hekwerk
Hoeklijn, staal

+7600

+8120

+7880

+9320

RVS -kabelnet (X-tend) og.

Hekwerk, thermisch verzicnkt
+6836



detail V08

detail V09

8102 - DNS kamer 2

schaal 1:10

schaal 1:10

Gevelopbouw, Rc = 6,0m2K/W

Houten delen (Frake), 22mm
Regelwerk

Stijl en regelwerk, isolatie, 100mm

Breedplaatvloer, 200mm

Waterkerende damp-open folie

Damp-dichte folie
Randbalk beton, 450x700mm

Horizontale zonwering
zonwering bak en geleiders
Zonweringdoek

Stalenframe t.b.v. zonwering
Stalen kokers 110mm

Afdekker
Aluminium, h=40mm

HWA afvoer

Stalenstrip t.b.v. zonweringframe

2555
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Houten kozijnen
Houten kozijnen, Platowood Frake

Dakopbouw, Rc = 7,0m2K/W

Isolatie, 140mm

Breedplaatvloer, 280mm volgens opgave constructeur
Damp-dichte folie

Groendak, substraat, waterretentielaag, drainagelaag, 280mm
Dakbedekking, kunststof
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Dakopbouw, Rc = 7,0m2K/W

Isolatie, 140mm

Breedplaatvloer, 280mm volgens opgave constructeur
Damp-dichte folie

Groendak, substraat, waterretentielaag, drainagelaag, 280mm
Dakbedekking, kunststof

Gevelopbouw, Rc = 6,0m2K/W
Metalen gevelafwerking, zigzag profiel 50-120mm
Regelwerk, aluminium

Stijl en regelwerk, isolatie, 200mm

Multiplexplaat, 18mm

Cempanel, 18mm

Damp-dichte folie

HR++ glas
U-waarde 1,0, G-waarde 0,6

Gipsplaat, 12,5mm

+29583

+28600

+29050

+29583

Grind

Regelwerk, aluminium

359

3030 18 200 18 13

Stijl en regelwerk, isolatie 140mm (Kooltherm / Resol K15)



detail V10

8102 - DNS kamer 2

schaal 1:10Afdekker
Aluminium, h=40mm

Gevelopbouw
Betonwand, 250mm

Stalenkolom, HEA240

Dakopbouw
Dakafwerking waterdicht, kunststof

Damp-dichte folie

2
0

0

250

480

230

detail V11
schaal 1:10

Bestaande Bimscassette verwijderen

Betonkolom t.b.v. nieuwbouw

Nieuwe dakplaat

Compriband

Zetwerk
Plakplaat waterdicht afwerken

550

Kit afdichtingKit afdichting

Kanaalplaatvloer, 200mm

Afschot isolatie

+6517

+6305

gelijk aan afplakplaat dakdoorvoer
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Vloeropbouw, Rc = 6,3m2K/W

detail V12
schaal 1:10

+8130

+6970

+6836

Gevelopbouw, Rc = 6,0m2K/W
Metalen gevelafwerking, zigzag profiel 50-120mm
Regelwerk verticaal, aluminium
Regelwerk horizontaal, aluminium

Stijl en regelwerk, isolatie, 200mm

Multiplexplaat, 18mm

Cempanel, 18mm

Damp-dichte folie

Fermacell 12,5mm

Isolatie
hoogwaardige isolatie bij kolomen en vloerranden

50
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356

3030152001813

Gevelopbouw, Rc = 6,0m2K/W
Metalen gevelafwerking, zigzag profiel 50-120mm
Regelwerk verticaal, aluminium
Regelwerk horizontaal, aluminium

Stijl en regelwerk, isolatie, 200mm

Multiplexplaat, 18mm

Cempanel, 18mm

Damp-dichte folie

Fermacell 12,5mm

2
0

6
0

Appartement

Appartement

Vloeropbouw

Trackerplaat, 20mm
Breedplaatvloer, 280mm volgens opgave constructeur

Dekvloer, 60mm

+11630

259

Trackerplaat, 20mm
Breedplaatvloer, 280mm volgens opgave constructeur

vrijhangend plafond voorzien van houten delen (Frake)

Dekvloer, 60mm

Stijl en regelwerk, isolatie 140mm (Kooltherm / Resol K15)

Waterslag,, kleur gelijk aan gevel5
0
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